平成 23 年２月 14 日

各 位
会 社 名 コ ス モ ･バ イ オ 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 笠松 敏明
 （ＪＡＳＤＡＱ・コード３３８６）
問合せ先
役職・氏名 常務取締役総務部長 田 中  知
電話 ０３－５６３２－９６００

中間配当の実施に関するお知らせ

当社は、平成 23 年２月 14 日開催の取締役会において、当期より中間配当を実施することを決議い

たしましたのでお知らせいたします。

なお、中間配当の実施に伴い、平成 23 年 12 月期（平成 23 年 1 月 1日～平成 23 年 12 月 31 日）の

中間および期末配当予想を下記のとおりといたしますので、併せてお知らせいたします。

記

１．中間配当実施の理由

当社は、従来、年間配当の実施を期末において一括して行ってまいりましたが、株主の皆様への

利益分配の機会の充実を図るため、当期より中間配当を実施することといたしました。

２．中間配当基準日 平成 23 年６月 30 日

３．平成 23 年 12 月期 配当予想

 1 株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

平成 23 年 12 月期（予想） 800 円 00 銭 1,000 円 00 銭 1,800 円 00 銭

平成 22 年 12 月期（予定） 0 円 00 銭

1,800 円 00 銭

（うち普通配当1,200円00銭）

（うち記念配当 600円 00銭）

1,800 円 00 銭

平成 21 年 12 月期 0 円 00 銭 1,200 円 00 銭 1,200 円 00 銭

 (注) １．中間配当は、平成 23 年６月 30 日の株主名簿に記載された株主様を対象とします。また、支払開始日およ

     び配当総額については、第２四半期決算に関する取締役会で正式決議する予定であります。

２．平成 22 年 12 月期及び平成 23 年 12 月期の期末配当金につきましては、株主総会で決議されることが条件

 となります。

以 上